
UCHWAŁA NR XIX/167/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art. 211,art. 212, art.215, art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększasię planowaną kwotę dochodów  o kwotę: 1 800,00zł w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę:  1 800,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 38 149 248,67, 
w tym: 

1) dochody bieżące    34 975 748,25zł, 

2) dochody  majątkowe 3 173 500,42 zł. 

§ 2. 1. Zwiększasię planowaną kwotę wydatków  o kwotę: 1 800,00zł w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 
w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  209 601,12 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 171 679,12 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 36 122,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 41 679 558,86, 
w tym: 

1) wydatki bieżące    33 707 426,05zł, 

2) wydatki  majątkowe 7 972 132,81 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/108/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2020, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22296F3-61B4-4EE7-B5D2-66107AE95AA5. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

0750

BeSTia Strona 1 z 1

Szkoły podstawowe

1 800,00

1 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 800,00

Oświata i wychowanie

Treść Kwota

1 800,00

Data podjęcia 2020-12-03

Rodzaj  Plan dochodów zał. nr 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN

Nr dokumentu XIX/167/2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/167/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 3 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22296F3-61B4-4EE7-B5D2-66107AE95AA5. podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

12 312,20

60016 12 312,20

-2 250,00

14 862,20

-300,00

-6 474,00

75011 -3 200,00

-2 700,00

-500,00

75075 -3 274,00

-1 790,00

-1 000,00

-484,00

164 693,83

75421 164 693,83

164 693,83

-118 582,00

80101 -4 200,00

-6 000,00

-6 000,00

-430,00

8 230,00

80104 -46 000,00

-46 000,00

-600,00

-500,00

1 100,00

80146 0,00

-1 000,00

3 500,00

-1 000,00

-1 500,00

80148 -6 000,00

500,00

-6 000,00

-500,00

80149 0,00

-8 000,00

8 000,00

80195 -62 382,00

-5 260,00

-21 000,00

-36 122,00

6 000,00

85401 6 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN

Nr dokumentu XIX/167/2020

Data podjęcia 2020-12-03

Rodzaj Plan wydatków - zał. nr 2

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

750

754

801

4210

4270

4300

4170

4410

4170

4300

4380

4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

2540

4010

4190

4210

2540

4040

4170

4210

3250

4210

4240

4700

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Stypendia różne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

854

4210

4220

4300

4010

4240

4170

4210

6050

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/167/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 3 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22296F3-61B4-4EE7-B5D2-66107AE95AA5. podpisany Strona 1



6 000,00

-4 223,04

90004 -4 223,04

-739,20

2 427,09

-5 910,93

-28 089,16

92195 -28 089,16

-18 000,00

-2 000,00

-7 089,16

-1 000,00

-23 837,83

92605 -18 501,83

-18 501,83

92695 -5 336,00

-5 100,00

-236,00

921

926

4170

4210

4300

2360

4170

4210

4300

2360

4170

4430

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Razem: 1 800,00

Strona 2 z 2BeSTia

900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22296F3-61B4-4EE7-B5D2-66107AE95AA5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/167/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu                                                                              
Gminy Lubiszyn w 2020 roku 

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 dotacje  podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 01008 2830      10 000,00 
600   0,00 0,00 2 291 182,55 0,00 0,00 0,00 

 60004 2310   197 540,00    
 60014 6300   2 093 642,55    

754        31 500,00 
 75412 2820      1 500,00 
  6230      30 000,00 

801   0,00 0,00 0,00 1 241 306,27 0,00 0,00 
 80101 2540           698 

908,79 
  

 80104 2540    189 000,00   
 80149 2540    179 041,20   
 80150 2540    168 054,93   
 80153 2540    6 301,35   

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 85149 2780      15 000,00 

854   0,00 0,00 0,00 25 583,60 0,00 0,00 
 85404 2540   0,00 25 583,60   

900   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 90017 2650  60 000,00     
 90019 6230      15 000,00 

921   290 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
 92116 2480 290 743,00      
 92195 2360      12 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 152,03 
 92605 2360      154 152,03 

Razem  290 743,00 60 000,00 2  291 182,55 1 266  889,87 0,00 237 652,03 

Razem  2 641 925,55   1 504 541,90   

Ogółem  4 146 467,45      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22296F3-61B4-4EE7-B5D2-66107AE95AA5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia dochodów

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe- zwiększa się dochody o kwotę 1800,00 zł w związku nad
planowym wykonaniem SP Lubiszyn;

Zwiększenia wydatków

-w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 14 862,20 zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubiszyn;

-w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe - zwiększa się wydatki o kwotę 164 693,83 zł, w związku
koniecznością zakupu sprzętu komputerowego umożliwiającego prace zdalną w okresie pandemii ;

-w dziale 801oświata i wychowanie – zwiększa się wydatki o kwotę 21 330,00 zł w związku dostosowaniem
planu finansowego w jednostkach oświatowych;

-w rozdziale 85401 świetlice szkolne– zwiększa się wydatki o kwotę 6 000,00 zł w związku dostosowaniem
planu finansowego w jednostkach oświatowych :

-w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększa się wydatki o kwotę 2 427,09 zł,
w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa, Lubno, Kozin

Zmniejszenia wydatków

-w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie – zmniejsza się wydatki o kwotę 6 474,00 w związku
powstałymi oszczędnościami w związku z brakiem realizacji zadań z powodu pandemii COVID-19;

-w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne – zmniejsza się wydatki o kwotę 2 250,00 zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubiszyn;

-w dziale 801 Oświata i wychowanie - zmniejsza się wydatki o kwotę: 139 912,00 zł, w związku ze
zmniejszeniem dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych oraz rezygnacją z organizowania uroczystego
wręczania stypendiów;

-w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zmniejsza się wydatki o kwotę 6 650,13 zł,
w związku ze zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubiszyn, Lubno;

-w rozdziale 92195 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 28 377,16 zł, w związku ze
zmianami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Lubiszyn, Kozin oraz zmniejszeniem kwoty dotacji
celowej na zadania zlecane do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.

-w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zmniejsza się wydatki o kwotę 18,501,83 zł
w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji celowej na zadania zlecane do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

-w rozdziale 92695 pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 5 336,00 zł w związku
dostosowanie planu finansowego w ramach oszczędności ;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22296F3-61B4-4EE7-B5D2-66107AE95AA5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

